اجاب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ محترمہ بیگم صاحبہ کو اپنے فضل سے شفاء کاملہ عاجلاً عطا فرمائے آمین۔

☆ الحمد للہ کہ رمضان شریف شروع ہو چکا ہے ہر دو ماہ میں نماز تراویح، اور حدیث نیز مہذبہ اٹھی میں بعد نماز عصر تا عصر درس القرآن کا انتظام کیا گیا ہے۔ مفصل اندر ملاحظہ فرمائیں۔

۳۱ رمضان المبارک ۱۳۸۹ھ ۱۳ رنوت ۱۳۲۸ھ ۱۳ نومبر ۱۹۶۹ء

راٹھریو پی میں کامیاب احمدیہ صوبائی کانفرنس

کانفرنس کے نام حضرت امام جماعت احمدیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا روح پرور پیغام

وزیر قانون یو پی سری سوامی پرشاد سنگھ نے جلسہ کی صدارت کی

مقامی کثیر التعداد غیر مسلم دوستوں علاوہ یو پی کے سینکڑوں احمدی نمائندگان نیز کلکتہ اور قادیان کے احباب کی شرکت

دہلی کے ولی اور عالم ربانی حضرت شیخ یوسف حشری
اسلامی ہند کے جن اولیاء و اصفیاء نے
اس برصغیر کو آفتاب اسلام کی دنیا پانیوں
سے منور کیا۔ ان میں سلسلہ چشتیہ کے اکھویں صدی
ہجری کے مشہور و معروف بزرگ طریقت، دلی
کے ولی کامل اور قرآن، حدیث اور فقہ کے
شہرہ آفاق عالم ربانی حضرت شیخ یوسف حشری
(متوفی ۷۴۳ھ - ۱۳۴۲ء) رحمۃ اللہ علیہ کو نمایاں
جہت حاصل ہے۔ آپ حضرت چراغ دہلی
(جانشین حضرت سلطان المشائخ خواجہ نظام الدین اولیاء)
کے خلفاء کبار میں سے تھے۔ خزینۃ الاصفیاء
نزہۃ الخواطر "تذکرہ علمائے ہند" تذکرہ
ادیبائے ہند و پاکستان اور انوار الادیب میں آپ
کا ذکر موجود ہے۔